

貸借対照表

令和 2年 3月31日現在

(単位：円)

| 科 目 | 当 年 度 | 前 年 度 | 増 減 |
|-------------|--------|---------|----------|
| I 資産の部 | | | |
| 1 流動資産 | | | |
| 現金預金 | 53,428 | 297,839 | -244,411 |
| 普通預金 | 53,428 | 297,839 | -244,411 |
| 道央地区支部 郵便貯金 | 53,428 | 297,839 | -244,411 |
| 流動資産合計 | 53,428 | 297,839 | -244,411 |
| 2 固定資産 | | | |
| (1) 基本財産 | | | |
| (2) 特定資産 | | | |
| (3) その他固定資産 | | | |
| 資産の部合計 | 53,428 | 297,839 | -244,411 |
| II 負債の部 | | | |
| 1 流動負債 | | | |
| 未払金 | 53,428 | 295,543 | -242,115 |
| 道央地区支部 | 53,428 | 295,543 | -242,115 |
| 預り金 | 0 | 2,296 | -2,296 |
| 道央地区支部 | 0 | 2,296 | -2,296 |
| 流動負債合計 | 53,428 | 297,839 | -244,411 |
| 2 固定負債 | | | |
| 負債の部合計 | 53,428 | 297,839 | -244,411 |
| III 正味財産の部 | | | |
| 1 指定正味財産 | | | |
| 2 一般正味財産 | 0 | 0 | 0 |
| 負債及び正味財産合計 | 53,428 | 297,839 | -244,411 |

正味財産増減計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

(単位：円)

| 科 目 | 当年度 | 前年度 | 増 減 |
|-----------------|-----------|-----------|----------|
| I 一般正味財産増減の部 | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | |
| (1) 経常収益 | | | |
| 事業収益 | 162,500 | 102,000 | 60,500 |
| 事業収益 | 162,500 | 102,000 | 60,500 |
| 各種参加費等事業収益 | 162,500 | 102,000 | 60,500 |
| 受取補助金等 | 859,900 | 957,550 | -97,650 |
| 支部配分金収益 | 859,900 | 957,550 | -97,650 |
| 共通 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 会員割 | 421,500 | 424,000 | -2,500 |
| 地区支部研修等配分金 | 388,400 | 483,550 | -95,150 |
| 雑収益 | 2 | 4 | -2 |
| 受取利息 | 2 | 4 | -2 |
| 経常収益計 | 1,022,402 | 1,059,554 | -37,152 |
| (2) 経常費用 | | | |
| 事業費 | 574,664 | 453,649 | 121,015 |
| 旅費交通費 | 308,910 | 178,860 | 130,050 |
| 通信運搬費 | 37,966 | 59,342 | -21,376 |
| 会議費 | 14,486 | 9,695 | 4,791 |
| 消耗品費 | 0 | 518 | -518 |
| 賃借料 | 14,150 | 48,630 | -34,480 |
| 諸謝金 | 195,000 | 152,500 | 42,500 |
| 雑費 | 4,152 | 4,104 | 48 |
| 管理費 | 396,870 | 318,382 | 78,488 |
| 旅費交通費 | 147,010 | 81,960 | 65,050 |
| 通信運搬費 | 19,446 | 39,482 | -20,036 |
| 消耗品費 | 0 | 3,822 | -3,822 |
| 印刷製本費 | 119,170 | 104,960 | 14,210 |
| 賃借料 | 13,970 | 0 | 13,970 |
| 委託費 | 90,920 | 85,920 | 5,000 |
| 雑費 | 6,354 | 2,238 | 4,116 |
| 経常費用計 | 971,534 | 772,031 | 199,503 |
| 評価損益等調整前当期経常増減額 | 50,868 | 287,523 | -236,655 |
| 評価損益等計 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常増減額 | 50,868 | 287,523 | -236,655 |
| 2. 経常外増減の部 | | | |
| (1) 経常外収益 | | | |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経常外費用 | | | |
| 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 他会計振替額 | -50,868 | -287,523 | 236,655 |
| 本部支部間繰出額 | 50,868 | 287,523 | -236,655 |
| 税引前当期一般正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期一般正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 一般正味財産期首残高 | 0 | 0 | 0 |
| 一般正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 |
| II 指定正味財産増減の部 | | | |
| 当期指定正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期首残高 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 |
| III 正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 |

収支計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

(単位：円)

| 科 目 | 予 算 額 | 決 算 額 | 差 異 |
|----------------|-----------|-----------|----------|
| I 事業活動収支の部 | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | |
| (5) 事業収入 | 297,900 | 162,500 | 135,400 |
| 事業収入 | 297,900 | 162,500 | 135,400 |
| 各種参加費等事業収入 | 297,900 | 162,500 | 135,400 |
| (6) 補助金等収入 | 781,500 | 859,900 | -78,400 |
| 支部配分金収入 | 781,500 | 859,900 | -78,400 |
| 共通 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 会員割 | 421,500 | 421,500 | 0 |
| 地区支部研修等配分金 | 310,000 | 388,400 | -78,400 |
| (10) 雑収入 | 0 | 2 | -2 |
| 受取利息収入 | 0 | 2 | -2 |
| 事業活動収入計 | 1,079,400 | 1,022,402 | 56,998 |
| 2. 事業活動支出 | | | |
| (1) 事業費支出 | 654,700 | 574,664 | 80,036 |
| 旅費交通費支出 | 140,000 | 308,910 | -168,910 |
| 通信運搬費支出 | 159,000 | 37,966 | 121,034 |
| 会議費支出 | 18,000 | 14,486 | 3,514 |
| 消耗品費支出 | 26,700 | 0 | 26,700 |
| 印刷製本費支出 | 105,000 | 0 | 105,000 |
| 賃借料支出 | 34,000 | 14,150 | 19,850 |
| 諸会費支出 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| 諸謝金支出 | 132,000 | 195,000 | -63,000 |
| 雑支出 | 0 | 4,152 | -4,152 |
| (2) 管理費支出 | 424,700 | 396,870 | 27,830 |
| 旅費交通費支出 | 190,500 | 147,010 | 43,490 |
| 通信運搬費支出 | 125,000 | 19,446 | 105,554 |
| 消耗品費支出 | 4,200 | 0 | 4,200 |
| 印刷製本費支出 | 45,000 | 119,170 | -74,170 |
| 賃借料支出 | 0 | 13,970 | -13,970 |
| 委託費支出 | 60,000 | 90,920 | -30,920 |
| 雑支出 | 0 | 6,354 | -6,354 |
| (3) 他会計への繰入金支出 | 0 | 50,868 | -50,868 |
| 本部支部間繰出額 | 0 | 50,868 | -50,868 |
| 事業活動支出計 | 1,079,400 | 1,022,402 | 56,998 |
| 事業活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| II 投資活動収支の部 | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 投資活動支出 | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| III 財務活動収支の部 | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| IV 予備費支出 | | | |
| 当期収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| 前期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 |